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Stagione Sportiva 2023/2024 “CAMPIONATO OVER45” 

Comunicato Ufficiale n. 12 del 08/03/2024 

- Calcio a 11 – 

 Risultati ufficiali 

 

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal  04/03/2024 al 07/03/2024 

 

04/03/2024 - 21:15 MONTEROTONDO FC 3 --- LUPA AMATORI OVER 2017 1 FAUSTO CECCONI 

04/03/2024 - 21:30 DREAM TEAM ROMA 2 --- SMR ROMA 1 COMUNALE FIANO ROMANO 

05/03/2024 - 21:15 FIUMICINO 1926 OVER 1 --- TEVERE ROMA AMATORI 3 OSTIA ANTICA CALCIO 

05/03/2024 - 21:30 ROMA OVER 2 --- NIA ROMA 3 URBETEVERE 

07/03/2024 - 21:15 ASD LA FENICE 1 --- FAR 0 POLISPORTIVA OSTIENSE 

 

 

 Prossima giornata 

 

18/03/2024 - 21:00 SMR ROMA 0 --- MONTEROTONDO FC 0 TOR TRE TESTE CALCIO 

18/03/2024 - 21:30 LUPA AMATORI OVER 2017 0 --- FIUMICINO 1926 OVER 0 MELLI 

18/03/2024 - 21:30 DREAM TEAM ROMA 0 --- ROMA OVER 0 COMUNALE FIANO ROMANO 

21/03/2024 - 21:15 ASD LA FENICE 0 --- TEVERE ROMA AMATORI 0 POLISPORTIVA OSTIENSE 

21/03/2024 - 21:15 FAR 0 --- NIA ROMA 0 SAN PAOLO OSTIENSE 

 

 

 Classifica Generale 

 

# Team P G V P N Gd 

1 DREAM TEAM ROMA 25 11 8 2 1 10 

2 TEVERE ROMA AMATORI 22 11 7 3 1 8 

3 MONTEROTONDO FC 19 11 6 4 1 4 

4 LUPA AMATORI OVER 2017 19 11 6 4 1 8 

5 SMR ROMA 16 10 5 4 1 6 

6 NIA ROMA 16 11 5 5 1 4 

7 FIUMICINO 1926 OVER 15 10 5 5 0 6 

8 ROMA OVER 13 11 4 6 1 -9 

9 ASD LA FENICE 13 11 4 6 1 -7 

10 FAR 0 11 0 11 0 -30 
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 Classifica “Miglior Giocatore” 

 

Voto Cognome nome Team 

53 FABI LORIS NIA ROMA 

51 PAOLINI SIMONE TEVERE ROMA AMATORI 

42 PACOLINI CLAUDIO DREAM TEAM ROMA 

37 BOZGAN MIC ILIE MARIAN MONTEROTONDO FC 

28 RUBINO FRANCESCO SMR ROMA 

22 MONASTERO GIANCARLO ASD LA FENICE 

22 MERLONI ANDREA DREAM TEAM ROMA 

21 BARBARISI CRISTIANO LUPA AMATORI OVER 2017 

21 GARNICA JAVIER ASD LA FENICE 

21 TABEGNA ALESSANDRO DREAM TEAM ROMA 

16 CAPONETTI DANIELE LUPA AMATORI OVER 2017 

16 RUSCONI ALESSANDRO MONTEROTONDO FC 

15 BUSSANI OMAR LUPA AMATORI OVER 2017 

14 BARILLA' VINCENZO LUPA AMATORI OVER 2017 

14 DEL LATTE MARCO DREAM TEAM ROMA 

14 VALENZA PAOLO MONTEROTONDO FC 

14 ZAMUNER RAFFAELE SMR ROMA 

12 MALERBA SERGIO ROMA OVER 

12 SILVESTRONI FABRIZIO FAR 

8 AUDDINO SIMONE FIUMICINO 1926 OVER 

8 DI NICOLA ALESSANDRO MONTEROTONDO FC 

8 CUELLO WELLINTON GABRIEL FIUMICINO 1926 OVER 

8 SAMIR ARFAQUI NIA ROMA 

8 RODRIGUEZ DIEGO MANUEL ASD LA FENICE 

7 CARELLO MASSIMO NIA ROMA 

7 CIARNIELLO MAURIZIO SMR ROMA 

7 PANDOLFI MANUELE TEVERE ROMA AMATORI 

7 GAGGIOLI GABRIELE FAR 

7 MANCINI LORETO ROMA OVER 

7 POLIDORI MASSIMILIANO FAR 

7 PISTILLI RICCARDO SMR ROMA 

7 ZUINISI CARLO MONTEROTONDO FC 

7 PACIFICI ANTONIO NIA ROMA 

6 CONDORELLI MASSIMILIANO TEVERE ROMA AMATORI 

6 DI SALVO SIMONE SMR ROMA 

6 SANCHINI MARCO ROMA OVER 
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 Classifica “Miglior Portiere” 

 

 

Voto Cognome nome Team 

73 BAUCO (P) GIANFRANCO LUPA AMATORI OVER 2017 

69 RICCI (P) ANTONIO TEVERE ROMA AMATORI 

61 ALETTA (P) ELIA ROMA OVER 

56 PAPARELLA (P) FLAVIO MONTEROTONDO FC 

49 VERDONE (P) MARCO SMR ROMA 

48 BERGONZINI (P) STEFANO NIA ROMA 

48 PACOLINI (P) MARCO DREAM TEAM ROMA 

38 LAURENZI (P) MAURICE MONTEROTONDO FC 

33 PIRONE (P) FULVIO ASD LA FENICE 

27 LA POSTA (P) STEFANO FAR 

27 MARCHETTI (P) ANTONIO FIUMICINO 1926 OVER 

27 RAGUSA (P) EMANUELE FIUMICINO 1926 OVER 

24 GIOVANARDI GIANLUCA ASD LA FENICE 

19 VOLPE (P) FABRIZIO SMR ROMA 

18 D'ULISSE (P) CRISTIANO FAR 

13 DEL VECCHIO (P) ANGELO DREAM TEAM ROMA 

13 DI BIASE (P) MARCO FRANCESCO NIA ROMA 

12 LONGHI (P) FABRIZIO ASD LA FENICE 

6 CAPUCCINI (P) ROBERTO NIA ROMA 

6 CIARNIELLO (P) FABRIZIO ROMA OVER 

6 DE PINTO (P) CLAUDIO FIUMICINO 1926 OVER 

6 LIBANORI (P) VITTORIO FAR 

6 MORETTI (P) MAURIZIO FAR 

5 LA TORRE (P) MAURO FIUMICINO 1926 OVER 
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 Classifica marcatori 

 

Reti Cognome nome Team 

12 PAOLINI SIMONE TEVERE ROMA AMATORI 

11 FABI LORIS NIA ROMA 

10 BOZGAN MIC ILIE MARIAN MONTEROTONDO FC 

9 MERLONI ANDREA DREAM TEAM ROMA 

8 CAPONETTI DANIELE LUPA AMATORI OVER 2017 

7 DI NICOLA ALESSANDRO MONTEROTONDO FC 

6 AUDDINO SIMONE FIUMICINO 1926 OVER 

6 PISTILLI RICCARDO SMR ROMA 

5 BARBARISI CRISTIANO LUPA AMATORI OVER 2017 

5 BUSSANI OMAR LUPA AMATORI OVER 2017 

5 MONASTERO GIANCARLO ASD LA FENICE 

5 MEDICI SERGIO FIUMICINO 1926 OVER 

4 CUELLO WELLINTON GABRIEL FIUMICINO 1926 OVER 

4 GAGGIOLI GABRIELE FAR 

4 RUSCONI ALESSANDRO MONTEROTONDO FC 

4 PACOLINI CLAUDIO DREAM TEAM ROMA 

4 ZAMUNER RAFFAELE SMR ROMA 

3 DEL LATTE MARCO DREAM TEAM ROMA 

3 PANICHI DANIELE ASD LA FENICE 

3 RUBINO FRANCESCO SMR ROMA 

3 SAMIR ARFAQUI NIA ROMA 

3 PANATTA MARCO LUPA AMATORI OVER 2017 

3 TABEGNA ALESSANDRO DREAM TEAM ROMA 

3 RODRIGUEZ DIEGO MANUEL ASD LA FENICE 

3 SANTORO GIUSEPPE MONTEROTONDO FC 

2 PACETTI ANDREA TEVERE ROMA AMATORI 

2 BRUNONE DANIELE FIUMICINO 1926 OVER 

2 CICCARELLI FLAVIO ASD LA FENICE 

2 CARNEVALE MASSIMILIANO SMR ROMA 

2 CORVISIERI VALENTINO ROMA OVER 

2 CONDORELLI MASSIMILIANO TEVERE ROMA AMATORI 

2 IANNUZZI PAOLO FAR 

2 MALERBA SERGIO ROMA OVER 

2 MORETTI LUIGI ROMA OVER 

2 IAZZETTA ANDREA FIUMICINO 1926 OVER 

2 TRASCA VALTER ROMA OVER 

1 BRUGNETTI FABRIZIO FIUMICINO 1926 OVER 

1 CAIANI FRANCESCO ROMA OVER 

1 CARVOTTA ANDREA MONTEROTONDO FC 

1 CAPPARELLA LIVIO SMR ROMA 

1 GALLUZZO CARLO NIA ROMA 

1 MELIS ALESSANDRO TEVERE ROMA AMATORI 

1 CRAVENA GIUSEPPE CARLO ASD LA FENICE 

1 MASSARO MICHELE NIA ROMA 

1 CAPOTOSTI ENRICO LUPA AMATORI OVER 2017 

1 ERRANI ARMANDO ASD LA FENICE 

1 CUBELLOTTI ALESSANDRO ROMA OVER 

1 CIARNIELLO MAURIZIO SMR ROMA 

1 FREZZA ENRICO FAR 

1 CAPI PIETRO DREAM TEAM ROMA 

1 PANDOLFI MANUELE TEVERE ROMA AMATORI 

1 CERRONI MASSIMILIANO DREAM TEAM ROMA 

1 DI PIETRO MASSIMILIANO ROMA OVER 

1 MORINI LUCA TEVERE ROMA AMATORI 

1 IACOROSSI WILLIAM FAR 

1 DONNARUMMA STEFANO FIUMICINO 1926 OVER 

1 PRATI MIRKO NIA ROMA 
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1 COSENZA NICOLA DREAM TEAM ROMA 

1 FEDI ALESSIO FIUMICINO 1926 OVER 

1 DI SALVO SIMONE SMR ROMA 

1 GARNICA JAVIER ASD LA FENICE 

1 CUPIDI FABIO DREAM TEAM ROMA 

1 BARILLA' VINCENZO LUPA AMATORI OVER 2017 

1 ANGHER FRANCESCO NIA ROMA 

1 LEOFREDDI ANDREA MONTEROTONDO FC 

1 MARCELLI ALESSANDRO SMR ROMA 

1 POLIDORI MASSIMILIANO FAR 

1 CAMELI ANGELO TEVERE ROMA AMATORI 

1 MARTINI CRISTIANO TEVERE ROMA AMATORI 

1 MUSILLI FRANCO FIUMICINO 1926 OVER 

1 MARTINOLI FRANCESCO LUPA AMATORI OVER 2017 

1 SANCHINI MARCO ROMA OVER 

1 TAVERNA DOMENICO ANTONIO MONTEROTONDO FC 

1 ZUCCOLI PIERLUIGI FAR 

1 VERONI MASSIMO NIA ROMA 

1 SILIQUINI ROBERTO ROMA OVER 

1 ORLANDI ROBERTO LUPA AMATORI OVER 2017 

1 SCARINCI GIULIANO DREAM TEAM ROMA 

1 NASTRI FABRIZIO TEVERE ROMA AMATORI 

1 IANNOTTA ROBERTO TEVERE ROMA AMATORI 

1 PACIFICI ANTONIO NIA ROMA 

1 DE MARTE GAETANO ROMA OVER 

1 VALENTE ROMEO LUPA AMATORI OVER 2017 
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 Provvedimenti disciplinari 

 
Si riportano qui di seguito le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo. 

GIALLI - 1 - GIOCATORE Team 

ADRIANI ANDREA TEVERE ROMA AMATORI 

ALETTA ELIA ROMA OVER 

ANTONINI STEFANO DREAM TEAM ROMA 

ASCENZI LUCIANO ASD LA FENICE 

BARBARISI CRISTIANO LUPA AMATORI OVER 2017 

BELARDINELLI SIMONE TEVERE ROMA AMATORI 

BOSA LUIGI ASD LA FENICE 

BOZGAN MIC ILIE MARIAN MONTEROTONDO FC 

BRUNONE DANIELE FIUMICINO 1926 OVER 

BUSSANI OMAR LUPA AMATORI OVER 2017 

CAON MARCO NIA ROMA 

CAPUANO PAOLO FAR 

CARLO  ORLANDO SMR ROMA 

CARNEVALE MASSIMILIANO SMR ROMA 

CESETTI MIRKO LUPA AMATORI OVER 2017 

CIARNIELLO MAURIZIO SMR ROMA 

CUELLO GABRIEL FIUMICINO 1926 OVER 

DE ANGELIS ROBERTO NIA ROMA 

DE VIVO FABIO DREAM TEAM ROMA 

DI PIETRI ATTILIO MONTEROTONDO FC 

DI SALVO SIMONE SMR ROMA 

DONNARUMMA STEFANO FIUMICINO 1926 OVER 

FABI LORIS NIA ROMA 

FANELLI IGOR SMR ROMA 

FEDI ALESSIO FIUMICINO 1926 OVER 

GAGLIARDI MARCO MONTEROTONDO FC 

GALLUCCIO MARCO LUPA AMATORI OVER 2017 

GARDON MILCO FIUMICINO 1926 OVER 

GARNICA JAVIER ASD LA FENICE 

GIUFFRIDA ANDREA LUPA AMATORI OVER 2017 

GRANZAROLO GIORGIO ROMA OVER 

IANNUZZI PAOLO FAR 

LATINI PAOLO ASD LA FENICE 

LEONARDI EMILIANO NIA ROMA 

MALPEDE MICHELE ROMA OVER 

MANCINI LORETO ROMA OVER 

MARENGO SIMONE ASD LA FENICE 

MARTINI CRISTIANO TEVERE ROMA AMATORI 

MASSARO MICHELE NIA ROMA 

MASSARUT ALESSANDRO DREAM TEAM ROMA 

MELIS ALESSANDRO TEVERE ROMA AMATORI 

MOSCARDINI AUGUSTO NIA ROMA 

MUSILLI FRANCO FIUMICINO 1926 OVER 

ORECCHIA DANIELE ASD LA FENICE 

ORLANDO CARLO SMR ROMA 

PACETTI ANDREA TEVERE ROMA AMATORI 

PAGLIACCI STEFANO TEVERE ROMA AMATORI 

PALMIERO VINCENZO MONTEROTONDO FC 

PANICHI DANIELE ASD LA FENICE 
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PATRIGNANI ALESSIO FIUMICINO 1926 OVER 

PINNA ALESSANDRO ROMA OVER 

PISTILLI RICCARDO SMR ROMA 

PIZZABIOCCA LANZI ANDREA ASD LA FENICE 

PRATI MIRKO NIA ROMA 

RICCARDO  PISTILLI SMR ROMA 

ROSSI MARCO DREAM TEAM ROMA 

SANTORO GIUSEPPE MONTEROTONDO FC 

TAVERNA DOMENICO ANTONIO MONTEROTONDO FC 

TORTORA SALVATORE LUPA AMATORI OVER 2017 

TRECCA MASSIMO SMR ROMA 

TROMBETTA MARCO NIA ROMA 

UMBRO ALESSANDRO TEVERE ROMA AMATORI 

VANNI  CONDOLUCI FAR 

ZUINISI CARLO MONTEROTONDO FC 

 

 

 

GIALLI - 2 -(DIFFIDA) GIOCATORE Team 

CAPONETTI DANIELE LUPA AMATORI OVER 2017 

CASAMASSIMA GIUSEPPE ROMA OVER 

CATANI NAZZARENO SMR ROMA 

CERRONI MASSIMILIANO DREAM TEAM ROMA 

CUBELLOTTI  ALESSANDRO ROMA OVER 

DI BATTISTA  GIANNI FAR 

DI NICOLA ALESSANDRO MONTEROTONDO FC 

IAZZETTA ANDREA FIUMICINO 1926 OVER 

LO MANTO MASSIMO MONTEROTONDO FC 

MARCELLI  ALESSANDRO SMR ROMA 

MARRAFFA SERGIO FAR 

MARTORELLI  ANDREA ASD LA FENICE 

MONASTERO  GIANCARLO ASD LA FENICE 

NAPPINI GIOVANNI NIA ROMA 

PACOLINI CLAUDIO DREAM TEAM ROMA 

PANATTA MARCO LUPA AMATORI OVER 2017 

PAOLINI SIMONE TEVERE ROMA AMATORI 

PASSANISI MARCO FAR 

PETRILLI  PAOLO SMR ROMA 

RONZIO ROBERTO LUPA AMATORI OVER 2017 

VALDARNINI FABRIZIO LUPA AMATORI OVER 2017 

VALENZA  PAOLO MONTEROTONDO FC 

VERONI MASSIMO NIA ROMA 

ZAMUNER  RAFFAELE SMR ROMA 
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 SQUALIFICHE 

Giocatore Squadra  
GIORNATE di 
SQUALIFICA 

MAZZA NICOLA LA FENICE 

Per offese e minacce  ripetute all’indirizzo dell’AA1. Alla 
notifica del provvedimento disciplinare reiterava tale 

comportamento offensivo e si necessitava l’intervento 
dei suoi compagni per allontanarlo dal terreno di giuoco 

1 gara effettiva 

GATTA ALESSANDRO FIUMICINO 1926 OVER 
Per offese e minacce  ripetute all’indirizzo del Direttore 

di gara . Alla notifica del provvedimento disciplinare 
reiterava tale comportamento offensivo. 

1 gara effettiva 

 
RUSCONI ALESSANDRO 

 
MONTEROTONDO FC SOMMA DI AMMONIZIONI 1 gara effettiva 

 
CAIANI FRANCESCO 

 
ROMA OVER SOMMA DI AMMONIZIONI 1 gara effettiva 

 

 

 SQUALIFICHE 

DIRIGENTE/ALLLENATORE Squadra  
GIORNATE 

di SQUALIFICA 

 

 

 Cartellino Verde 

 

Giocatore Squadra 

CERRONI MASSIMILIANO ASD DREAM TEAM 

PANICHI DANIELE ASD LA FENICE 

FURIERI FRANCESCO FAR 

 

 

Il giudice sportivo 


